
VC LILLEBONNAIS 27 éme   TRIO NORMAND      21 septembre  2014     PROGRAMME

Dos CLUB CAT COUREUR 1 CAT COUREUR 2 CAT COUREUR 3 CAT ARRIVEE
1 CC NOGENT SUR OISE Elites DAENINCK Benoit 1ère MOTTIER Justin 1ère Esp TURGIS Anthony 1ère Esp 01:08:20
2 VC ROUEN 76 Elites LEVEAU Jérémy 1ère KOWALSKI Dylan Esp DESCAMPS Arnaud Esp 01:05:45
3 USSA PAVILLY- BARENTIN Elites TAILLEFER Florian 1ère DE SOUZA Christophe 1ère LALOUETTE Kévin 1ére 01:07:12
4 ESEG- DOUAI Elites LEGLEY Matthias 1ère LEROUX Samuel 1ère FLET Alexandre 1ère 01:07:58
5 VC ROUEN 76 Elites PATOUX Cyrille 1ère BOUTVILLE David 1ère LOUYEST Edouard 1ère 01:06:09
6 CC NOGENT SUR OISE El- Esp FOURNIER Marc 1ère Esp GINELLI Vincent 1ère Esp LECROQ Jérémy 1ère Esp

7 USSA PAVILLY- BARENTIN El- Esp BOULEUX Florian 1ère Esp MANCEL Médéric 1ère Esp MOREL Anthony 1ère Esp 00:00:00
8 VC ROUEN 76 El- Esp RAID Risto 1ère CHRETIEN Aurélien 1ère CARLIN Alexis 1ère 01:08:15
9 VCL- CSC ABYMIENNE Elites CARENE Boris Pro FLERICK David D3 TERZI Christophe TRI 01:14:17

10
11 CC NOGENT SUR OISE Juniors BECRET Geoffroy J RICHARD Louis J JADELLY Luis J 01:10:19
12 USSA PAVILLY- BARENTIN Juniors LEROYER Florian J2 MOULIN Luc J OUSTRY Thomas J 01:09:57
13 VC SAINT LO- PONT HEBERT Juniors BOULAY Valentin J LESELLIER Clément J HERVIEU François J 01:13:08
14 COMITE DE SEINE-MARITIME Juniors HALLIEZ Nicolas J MESNARD Vincent J LECLERCQ Antoine J 01:14:58
15 USSA PAVILLY- BARENTIN Juniors DUPONQ Mathieu J MOULIN Marc J CORDEVANT Alexandre J 01:18:09
16 SPORTING CUB BOULONNAIS Juniors SAISON Antoine J ROUSSEL Léo J CROQUELOIS Sébastien J 01:13:31
17 COMITE DE L'EURE Juniors CARLI Valentin J  VAN HOLLEBEKE Bstien J DUBOS Aurélien J 01:23:16
18 COMITE DE L'ORNE Juniors BOISSET Thibault J SALLES Emmanuel J PRODHOMME Nicolas J 01:12:24
19
20 VC ROUEN 76 2ème KERGARAVAT Samuel J MALOIGNE Louis J MARIE Alexandre 2éme 01:10:28
21 COMITE DE L'ORNE 2-Esp HOULETTE Thomas 2-Esp CHEMINEAU Jonathan 2ème VAUBRUN Simon 3-Esp 01:10:49
22 VC HATTENVILLE – FAUVILLE 3ème COUTURIER Pierre 3ème DELAUNAY Laurent D2 GREAUME Gaylor D2 01:13:25
23 BARENTIN-CS 3ème AUDOUX Benjamin 3ème PENA Nicolas 3ème RENAUX Samuel D1 01:12:23
24 CS GRAVENCHON-USSAPB 3ème COLLINET Jérôme 3ème PICART Clément CORDEVANT Eric 3ème 01:13:23
25 UC-ENVERMEU 3ème GIGNON Florent 3ème BLOQUEL Florian 3ème DUMONT François Ufolep 01:14:38
26 AC SOTTEVILLE 3ème GRINDEL Kévin 3ème PICARD Antoine D2 RIQUIER Aurélien D1 01:17:36
27 ESMGO-VALLEE DE LA RISLE 3ème DROUET Benjamin 3ème POIS Maxime 3ème MARC Grégorie 3ème 01:20:03
28 CS GRAVENCHON-USSAPB 3ème LETELLIER Damien 3ème CAILLOT Florian 3ème ROGER Samuel 3ème 01:15:11
29
30
31 VC LILLEBONNE-CHEVRON Dép 1 BOULENGER Sébastien D1 LE TOUZE Eric D2 LEVESQUE Franck FSGT 01:21:52

32 LA BONNEVILLE-LISIEUX-BERNAY Dép 1 COUTURIER Julien D1 LANGLAIS Jean-Claude D2 PICANT Franck D1 01:21:25
33 VC LILLEBONNE-VC EU-BARENTIN Dép 1 LE NAHEDIC Julien D1 FONTAINE Emmanuel D1 ANQUETIL Arnaud D1 01:15:28
34 AC MONTIVILLIERS Dép 1 BOUFFAY Pierre D1 GABARRET Clément D2 VAST Pierre D1 01:17:29
35 VC LISIEUX Dép 1 MARCHAND Teddy TAILLEFER Samuel TAILLEFER Didier 01:14:21
36 LA FEUILLIE CYCLISTE Dép 1 DILARD Laurent D2 MORIN Arnaud D1 PREVOST Valentin D1 01:20:32
37 GDO PROMOCASH- VC TOUPEFONT Dép 1 FOUCHER Sylvain D4 TAILLEFER Fabrice D1 FLEURY Baptiste D2 01:23:53
38 CS GRAVENCHON Dép 1 MOREL CAHOREAU Maxime D1 LEGALLOU Alain D1 MANSOIS Benoit D2 01:22:05
39 AC SOTTEVILLE BOURSY D1 BOURSY Stéphane D2 ONFROY Thomas D2 01:20:38
40 AC MONTIVILLIERS LEMAITRE Alexandre D2 LOUVEL D1 MARTIN Nicolas NL 01:22:48
41 UV NEUBOURG MIXTE VIEL Stéphanie Féminine DARCHE Nicolas 3ème MARCRON Brice D1 01:22:11
42 POLE CYCLISTE VAL DE BRESLE Dép2 CAMEL D2 LEFEBVRE Jérôme D2 HENNEQUEZ Florent NL 01:16:56
43 TEAM TSM Dép2 TRUPTIL Hervé D2 BARON Mathieu D2 TAMPIGNY Olivier D3 01:35:53
44 USC-BOIS GUILLAUME-BIHOREL Dép2 TARTARIN Alexandre D2 COTE Mathieu D3 RENDU Jacky D4 01:31:03
45 AC SOTTEVILLE Dép2 BOUTELEUX Pierre D2 ANQUETIL Hubert D4 TARDY Victor D2 01:30:50

46 VC LILLBONNE-CATANAY Dép2 HELLOUIN Christophe Master4 HELLOUIN Donovan D2 LETELLIER Sébastien D3 01:34:38

01:06:13 

Dép 1 eric
Dép 1 Emeric

fabrice



47 CC SALOUEL Dép2 SOULET Vincent Pass2 RIFFLET Patrick Pass2 PORET Dimitri Pass2 01:14:22
48 TEAM TSM Dép2 LEVITRE Olivier D2 COLLARD Yvon D2 LOSCUN Fabrice D4 01:18:08
49
50 AC SOTTEVILLE DUBUC Laurent D3 DUTOT François D3 HEUREUX Jean-François D3 01:26:00
51 VC HATTENVILLE – FAUVILLE GREMONT Tony D3 FLEURY D3 LEDUEY Hubert D4 01:22:27
52 VC LISIEUX Dép3 BEROUDIAUX Philippe D4 GAUDIN Karim D3 BOUTEILLER Laurent FSGT 01:18:53
53 VC LISIEUX VARIN Wilfrid D4 VAN DER HEYDEN Jérôme GUERIN Cédric 01:21:15
54 USC-BOIS GUILLAUME PETIT Michel D4 DEVILLIERS Arnaud PILARD Alain D4 00:00:00
55 BARENTIN-CS ANQUETIL Jean-Jacques D4 LEBRUN Laurent D4 VIDAL Michel D4 01:24:55
56 TEAM TSM ROUSSELLE Baptiste S1 LOUVEL D4 DYVRANDRE Olivier D4 01:21:55
57 EC QUEVILLY FSGT BRIERE Claude FSGT LARCHER Arnaud FSGT MALANDIN David FSGT 01:27:54
58 LA FEUILLIE CYCLISTE UFOLEP LETELLIER Romain BONAY Jérémy HURARD Anthony 01:27:55
59 LES COPAINS DE THYS NL THYS Dominique NL FAUVEL Bertrand NL BOUCHER Luc NL 01:22:25
60 VC LILLEBONNE CYCLO DENIS Jacques Pas C PATIN Pas C RENAULT René Pas C 01:36:08

1 TOUR
61 LA FEUILLIE CYCLISTE CADETS COLANGES Théo cadet LECLERC Corentin cadet TUEUR Corentin cadet 36:43:00
62 USSA PAVILLY- BARENTIN CADETS BACHELET Grégoire cadet LEBRETON Lucas cadet SOREL cadet 41:23:00
63 COMITE DE L'ORNE CADETS FORTIN Charly cadet HEBERT Robin cadet VERGER Simon cadet 39:35:00
64 UV NEUBOURG MINIME SAPIN Paul Minime VALLE Nicolas Minime BREUILLY Alban Minime 43:16:00
65 VC LILLEBONNE MINIME DETOURNAY Thomas Minime FOLLENFANT Pierre Minime LANGLOIS Anthony Minime 47:47:00
66 EC BOUCLES DE LA SEINE MINIME VATINEL Paul Minime HAUTOT Florian Minime FOUMEL Tristan Minime 49:17:00
67 UV NEUBOURG MINIME LE CREPS Florian Minime PARDON Florian Minime DUVIVIER Alexis Minime 41:18:00
68 LES DROLES DE DAMES FEMININE LEPINE Bénédicte Féminine PAYEN Pauline Féminine FEIX Féminine 45:56:00
69 TEAM LEGAGNEUR MIXTE LEGAGNEUR Blanche Féminine GRANDON Geoffrey NL CACHELEUX Thomas NL 42:29:00
70 OVTT LILLEBONNE FSGT BIGOT Guillaume FSGT Noël Geoffroy FSGT Noël Jean-Marc FSGT 42:28:00
71 LA FEUILLIE CYCLISTE THIBOUT Bruno D4 THIBOUT Michel THIBOUT Thomas J 39:04:00
72 TEAM TSM MIXTE LEVITRE Céline Féminine GUILLOU Stéphane D3 GERARD David D3 42:07:00
73 CO-COURONNE Dép 4 LAROSE Nicolas NL SAUVAGE Solen D4 DUPONT Eric D4 54:19:00
74 VC LILLEBONNE Dép2 LE TOUZE Pierre D3 LE NAHEDIC Christopher J PERNEL Brice NL 54:54:00
75 CC SALOUEL Dép2 LEJEUNE Ludovic PC LEJEUNE Régis Pc PADE Medhi Pc 41:22:00
76 AC MONTIVILLIERS Dép2 GUILLO Stéphane FSGT ROMAIN Anthony D2 VICTOR Thibaut D2 41:02:00
77 VC PONT AUDEMER BASSET Marius J DUBOS Edouard cadet SALIC Jean-Yves 3ème 39:36:00
78 LES POULPES UFO-TRI KERGAVARAT Pierrick Tri VINCENT Romain Tri DUMENIL Jacques Ufolep 43:40:00
79 V-C-H-F- R-L YVETOT COUTURIER Dominique ROSAY Mathieu LAMANT Mickael 41:19:00
80 VC LILLEBONNE MIXTE MALANDAIN Margot PC MALANDAIN Cyril D3 SALENNE Franck D4 1:04:52:00
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VC LILLEBONNE TRIO NORMAND

ELITES

PLACE CLUB CAT COUREUR 1 CAT COUREUR 2 CAT COUREUR 3 CAT ARRIVEE

1 VC ROUEN 76 LEVEAU Jérémy 1ère KOWALSKI Dylan DESCAMPS Arnaud 01:05:45

2 VC ROUEN 76 PATOUX Cyrille 1ère BOUTVILLE David 1ère LOUYEST 1ère 01:06:09

3 CC NOGENT SUR OISE FOURNIER Marc GINELLI Vincent LECROQ Jérémy

4 USSA PAVILLY- BARENTIN TAILLEFER Florian 1ère DE SOUZA Christophe 1ère LALOUETTE 1ére 01:07:12

5 ESEG- DOUAI LEGLEY Matthias 1ère LEROUX Samuel 1ère FLET Alexandre 1ère 01:07:58

6 VC ROUEN 76 RAID 1ère CHRETIEN Aurélien 1ère CARLIN Alexis 1ère 01:08:15

7 CC NOGENT SUR OISE DAENINCK 1ère MOTTIER Justin TURGIS Anthony 01:08:20

8 VCL- CSC ABYMIENNE CARENE Boris Pro FLERICK David D3 TERZI Christophe TRI 01:14:17

ESPOIRS

PLACE CLUB CAT COUREUR 1 CAT COUREUR 2 CAT COUREUR 3 CAT ARRIVEE

1 VC ROUEN 76 LEVEAU Jérémy 1ère KOWALSKI Dylan DESCAMPS Arnaud 01:05:45

2 CC NOGENT SUR OISE FOURNIER Marc GINELLI Vincent LECROQ Jérémy

3 COMITE DE L'ORNE HOULETTE Thomas CHEMINEAU Jonathan 2ème VAUBRUN Simon 01:10:49

JUNIORS

PLACE CLUB CAT COUREUR 1 CAT COUREUR 2 CAT COUREUR 3 CAT ARRIVEE

1 USSA PAVILLY- BARENTIN Juniors LEROYER Florian J2 MOULIN Luc J OUSTRY Thomas J 01:09:57

2 CC NOGENT SUR OISE Juniors BECRET Geoffroy J RICHARD Louis J JADELLY Luis J 01:10:19

3 COMITE DE L'ORNE Juniors BOISSET Thibault J SALLES Emmanuel J PRODHOMME Nicolas J 01:12:24

4 VC SAINT LO- PONT HEBERT Juniors BOULAY Valentin J LESELLIER Clément J HERVIEU François J 01:13:08

5 SPORTING CLUB BOULONNAIS Juniors SAISON Antoine J ROUSSEL Léo J CROQUELOIS Sébastien J 01:13:31

6 COMITE DE SEINE-MARITIME Juniors HALLIEZ Nicolas J MESNARD Vincent J LECLERCQ Antoine J 01:14:58

7 USSA PAVILLY- BARENTIN Juniors DUPONQ Mathieu J MOULIN Marc J CORDEVANT Alexandre J 01:18:09

8 COMITE DE L'EURE Juniors CARLI Valentin J  VAN HOLLEBEKE Bastien J DUBOS Aurélien J 01:23:16

2 – 3 CATÉGORIES

PLACE CLUB CAT COUREUR 1 CAT COUREUR 2 CAT COUREUR 3 CAT ARRIVEE

1 VC ROUEN 76 2ème KERGARAVAT Samuel J MALOIGNE Louis J MARIE Alexandre 2éme 01:10:28

2 COMITE DE L'ORNE HOULETTE Thomas CHEMINEAU Jonathan 2ème VAUBRUN Simon 01:10:49

3 BARENTIN-CS 3ème AUDOUX Benjamin 3ème PENA Nicolas 3ème RENAUX Samuel D1 01:12:23

4 CS GRAVENCHON-USSAPB 3ème COLLINET Jérôme 3ème PICART Clément CORDEVANT 3ème 01:13:23

5 VC HATTENVILLE – FAUVILLE 3ème COUTURIER Pierre 3ème DELAUNAY Laurent D2 GREAUME Gaylor D2 01:13:25

6 UC-ENVERMEU 3ème GIGNON Florent 3ème BLOQUEL Florian 3ème DUMONT François Ufolep 01:14:38

Elites Esp Esp

Elites Edouard

El- Esp 1ère Esp 1ère Esp 1ère Esp  01:06:13 

Elites Kévin
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 Esp 1ère Esp 1ère Esp 1ère Esp 01:06:13 

2-Esp 2-Esp 3-Esp

2-Esp 2-Esp 3-Esp

Eric
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7 CS GRAVENCHON-USSAPB 3ème LETELLIER Damien 3ème CAILLOT Florian 3ème ROGER Samuel 3ème 01:15:11

8 AC SOTTEVILLE 3ème GRINDEL Kévin 3ème PICARD Antoine D2 RIQUIER Aurélien D1 01:17:36

9 ESMGO-VALLEE DE LA RISLE 3ème DROUET Benjamin 3ème POIS Maxime 3ème MARC Grégorie 3ème 01:20:03

DEPARTEMENTAUX -FSGT-UFOLEP -NL

1 VC LISIEUX Dép 1 MARCHAND Teddy TAILLEFER Samuel TAILLEFER Didier 01:14:21

2 CC SALOUEL Dép2 SOULET Vincent Pass2 RIFFLET Patrick Pass2 PORET Dimitri Pass2 01:14:22

3 VC LILLEBONNE-VC EU-BARENTIN Dép 1 LE NAHEDIC Julien D1 FONTAINE Emmanuel D1 ANQUETIL Arnaud D1 01:15:28

4 POLE CYCLISTE VAL DE BRESLE Dép2 CAMEL fabrice D2 LEFEBVRE Jérôme D2 HENNEQUEZ Florent NL 01:16:56

5 AC MONTIVILLIERS Dép 1 BOUFFAY Pierre D1 GABARRET Clément D2 VAST Pierre D1 01:17:29

6 TEAM TSM Dép2 LEVITRE Olivier D2 COLLARD Yvon D2 LOSCUN Fabrice D4 01:18:08

7 VC LISIEUX Dép3 BEROUDIAUX Philippe D4 GAUDIN Karim D3 BOUTEILLER Laurent FSGT 01:18:53

8 LA FEUILLIE CYCLISTE Dép 1 DILARD Laurent D2 MORIN Arnaud D1 PREVOST Valentin D1 01:20:32

9 AC SOTTEVILLE Dép 1 BOURSY Eric D1 BOURSY Stéphane D2 ONFROY Thomas D2 01:20:38

10 VC LISIEUX Dép 4 VARIN Wilfrid D4 VAN DER HEYDEN Jérôme GUERIN Cédric 01:21:15

11 LA BONNEVILLE-LISIEUX-BERNAY Dép 1 COUTURIER Julien D1 LANGLAIS Jean-Claude D2 PICANT Franck D1 01:21:25

12 VC LILLEBONNE-CHEVRON Dép 1 BOULENGER Sébastien D1 LE TOUZE Eric D2 LEVESQUE Franck FSGT 01:21:52

13 TEAM TSM Dép 4 ROUSSELLE Baptiste S1 LOUVEL Christophe D4 DYVRANDRE Olivier D4 01:21:55

14 CS GRAVENCHON Dép 1 MOREL CAHOREAU Maxime D1 LEGALLOU Alain D1 MANSOIS Benoit D2 01:22:05

15 UV NEUBOURG MIXTE VIEL Stéphanie Féminine DARCHE Nicolas 3ème MARCRON Brice D1 01:22:11

16 LES COPAINS DE THYS NL THYS Dominique NL FAUVEL Bertrand NL BOUCHER Luc NL 01:22:25

17 VC HATTENVILLE – FAUVILLE Dép 3 GREMONT Tony D3 FLEURY Christophe D3 LEDUEY Hubert D4 01:22:27

18 AC MONTIVILLIERS Dép 1 LEMAITRE Alexandre D2 LOUVEL Emeric D1 MARTIN Nicolas NL 01:22:48

19 GDO PROMOCASH- VC TOUPEFONT Dép 1 FOUCHER Sylvain D4 TAILLEFER Fabrice D1 FLEURY Baptiste D2 01:23:53

20 BARENTIN-CS Dép 4 ANQUETIL Jean-Jacques D4 LEBRUN Laurent D4 VIDAL Michel D4 01:24:55

21 AC SOTTEVILLE Dép 3 DUBUC Laurent D3 DUTOT François D3 HEUREUX Jean-François D3 01:26:00

22 EC QUEVILLY FSGT BRIERE Claude FSGT LARCHER Arnaud FSGT MALANDIN David FSGT 01:27:54

23 LA FEUILLIE CYCLISTE UFOLEP LETELLIER Romain Ufolep BONAY Jérémy Ufolep HURARD Anthony Ufolep 01:27:55

24 AC SOTTEVILLE Dép2 BOUTELEUX Pierre D2 ANQUETIL Hubert D4 TARDY Victor D2 01:30:50

25 USC-BOIS GUILLAUME-BIHOREL Dép2 TARTARIN Alexandre D2 COTE Mathieu D3 RENDU Jacky D4 01:31:03

26 VC LILLBONNE-CATANAY Dép2 HELLOUIN Christophe Master4 HELLOUIN Donovan D2 LETELLIER Sébastien D3 01:34:38
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